

Scorpioremote.com ApS

Gyngemose Parkvej 84, 2860 Søborg

CVR-nr. 29 60 37 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Ole Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scorpioremote.com ApS
Gyngemose Parkvej 84
2860 Søborg

CVR-nr.: 29 60 37 58
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikael Kort Kristensen
Ole Bendixen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af filmudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 405.288 kr. mod 461.785 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.398 kr. mod 145.790 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	405.288	461.785
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-298.879	-247.610
Driftsresultat	106.409	214.175
Andre finansielle indtægter	0	5.826
Øvrige finansielle omkostninger	-22.736	-32.278
Resultat før skat	83.673	187.723
1 Skat af årets resultat	-20.275	-41.933
Årets resultat	63.398	145.790
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.398	145.790
Disponeret i alt	63.398	145.790

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	511.186	495.221
Materielle anlægsaktiver i alt	511.186	495.221
Anlægsaktiver i alt	511.186	495.221
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	198.906	182.228
Udskudte skatteaktiver	20.133	23.801
Tilgodehavender i alt	219.039	206.029
Likvide beholdninger	61.778	273.051
Omsætningsaktiver i alt	280.817	479.080
Aktiver i alt	792.003	974.301

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	233.277	169.879
	Egenkapital i alt	358.277	294.879
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	123.800	366.566
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	123.800	366.566
6	Gældsforpligtelser	242.767	232.140
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Selskabsskat	15.774	16.412
	Anden gæld	36.385	49.304
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	309.926	312.856
	Gældsforpligtelser i alt	433.726	679.422
	Passiver i alt	792.003	974.301

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.774	38.410
Årets regulering af udskudt skat	3.668	3.523
Regulering af tidligere års skat	833	0
	<u>20.275</u>	<u>41.933</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	4.086.062	4.086.062
Tilgang i årets løb	314.844	0
Kostpris 31. december 2016	<u>4.400.906</u>	<u>4.086.062</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-3.590.841	-3.343.231
Årets afskrivninger	-298.879	-247.610
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-3.889.720</u>	<u>-3.590.841</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>511.186</u>	<u>495.221</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>247.611</u>	<u>495.221</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	169.879	24.089
Årets overførte overskud eller underskud	63.398	145.790
	<u>233.277</u>	<u>169.879</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2016	0	450.000		
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-450.000</u>		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
 6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Leasingforpligtelser	<u>242.767</u>	<u>0</u>	<u>366.567</u>	<u>598.707</u>
	<u>242.767</u>	<u>0</u>	<u>366.567</u>	<u>598.707</u>